EfTERERE

CDEEBEHRRESBEVEFWE $TECHBIDNESTEVET, COMEUIEHEE Z L <EHHD L ELREIFEEERBLTIREL
WO EDEH BRICKIVEELEL LS TV ERREEFICOV T Bt —0EEZAVFEADTHON LHTTELE LV RHAEB T RRBERIITeH LERTNTRELTIZEW

IP Hexa Pac(\#/\v%), Toyota 2JZ-GTE, IP-H137610 IGNITION PROJECTS

EHROBBIE6T v 27V HETEBECUBBETT.

ABEOAYFA 8 ITRIGH RN RRIED) DA B EE o MEDECULLHBLY 7 IV ELTHIBLIEE. T1A L —THD DI T I MEBTEGBEBBYET,
ST 1 Tld, TSRS T SPIEICRY I A IR EL

B hnH2EF a3y TARIFITEEFELE W
TYIVEBEORS YRRV RO A BETT, £fo U7 AIKA—RE DNV AR E—DIUT SV AR DN A, FREHTFHT BRI THA—RICREHA,

KN ERIIAIRED B E T, TNSIMIIFRERPLITNDH BB 3y TAE G Z TR E WL

FEEE PR 09 BTFIREN!

1. R ERELUNNDBH I ITITH RO T E W, MR OREPERER AR T REEAVET,

2. ABGO DRI THLH ITITHERW T E W, MR ORBPERER &R T RREGYET,

3. KFEIBFA TR S EEER L“(EEE%BE%LCEbfcii“ﬂ’ﬁ%&ﬁo?ﬂféb\o HRABEH L BERERCTRREGEVET,

4. IV VEBIEL TV IV F—ERWTEEEITOTREE

5. IVIVRRDNCAZTEHTEEIER LTb‘b{‘E%%ﬁoT(t W B MEERITRREAVET,

6. REDHI\YT )= F R FaN L THEEETOTIEEW B N\ TU—DAF RigF 2N T ERHIEDRLEBEINMEB I 2EMHHVE T, BRI~ — 17V PERERS IO TEELTIZEWN
7. IV VERE T B EIE BEDRBVBFATIT > T TV BER A R I K —BI LR ERE IR B/NDBIET,

8. A BOEWYFHE BHEREETHTIHPTOY 3y 7 RISBHEERER ST AICBBOLTEE L,

9. MABEHAP T —A N MAFEZEL VW HEmIE AMSREERICEARE T I EW, IV I VDB T 5RREEVE T,

10. RERE TV IV DOARRAEMET HLDTIIHIEL Ao MIMHFRIC IV I AMEBHNER THEHIEERRL AEEH HHBEIXEEE L THSARBBOEIHFEIToTIEEL,
N ARBICEENGSIHER ARGBOERE LD BBV LT OIRFEE. £l E TERLEbEIEEL

HERER R

®IP/A7—21IUx6 @aAIWT vk Xl @AM TAV—N\—ZA xI

ddd | )
<

® 2%y FRIVMIE S F(M6x10) X6

644

@ECUT7AY—N\—2R x]

6 75A RV~ (M6x35) X6 @757

& &P

IRETYEME) X6 ®=/7F v HM6x10) X6

i 44

& &P

© © ©
© © ©

@ FRATUTERIL F(M6x20) x1

/

757 UTEA—AY FRIL H(M6X8) X5

DRATMTEO—Y FRIVFM6x20) x1

Lw

' 4

@75V M M6x30) X1

,

© Ignition Projects

IP-H137610_01



U FIE

1. REDH Ny TI)—DIAFAGFERINALTLEE W i /Ny T
—DRAFRAIHFZERIN T LB DRERESHFEN T HEMD
HIET . BIR 17 IV PEMBRE IO TERLTLEL,

2. UR—AN=EERNL. TO—/I\AK—=A ACIL. ALIVT STy RN
— R AERINLTLEEL,

3. MESEZEICOLCIVEERDRIVMEZEIITTIEL,

©7<ARIV M M6X35) & @& T M(M6X10)

TN

O N N

?

GRZYRRIVMIEF Y F(M6Ex10) & DTS5 IFEF Y M(M6)

KT O—/IN\ADINA THENEE
IRTRCRIVE &ETF Y PERDFFTLIEEL,

©758RIL H(M6x35) & @7 H(M6x10)

4. AAEFHETBH A2y ERIVMNA Y TR ZRIALASRD@IR

BRIV M M6x30) &3 LTTEEL,

A&y KRV ARV

© Ignition Projects

5. RZEBEIC.OARY FRIVMIET Y MM6x10)Z 50 PRI T<IE
(A

6. FIEBITHAF2aAIVT S5y MERUAHIFTIIZEL,

W75A T ED—Y FRIL M M6x8)

RAFUTEO—\Y KR M (M6x20)

7. OIPINT =1L ZERIES LTIIEEL,

@752 TFy MM6)

@A ERILFMOX20)RIEDTS> T Fy H(M6)

IP-H137610_01



8. @AM T—V—N\—FA TA—N\AR—RZRIMFFTLIEEVTDEL |12, ECUDRIILAA LETFRRESEICLY T4 T LTLIREL,

AR B—EE—2—R—ADFHEHENCEZHERLTIEEL,
XReZ BAAEEICIE O TVWE T, TRBIETHRNDRETHHEIE
BEEETEL,

Dwell Time Setting

V ms

8 8.80
9 6.40
10 5.30
11 4.50
12 4.00
13 3.50
14 3.25
15 2.90
16 2.80

13, IVIVEREBL.EEDGNWILZHERE ETT AMEToTEEL,

9. RIESDOIP/NT—1)VZEELTLEEL,

10. @ECUN—ZRBEBIARTZ—AQ A )V \—Z AITEI A ECUBINERY
WLTLIEEL,

1. REAR—VDEENESE(CLT ECUDSD5VIES. +12VETR. GNDDEZ
R LT<IEEL,

B24&E Wiring Diagram

Cylinder 1 Cylinder 2 Cylinder 3 Cylinder 4 Cylinder 5 Cylinder 6

#% 5V Signal No.2
B 5V Signal No.3
&, 7 ) 7— 5V Signal No4

7% 5V Signal No.6

7 5V Signal No.1
& Power +12V
£ Ground

B D BRI IRGEEE ol E M E THEEVEDLE T, MIGNITION PROJECTS T194-0043 R EREI A A#ES 1-1-17 Tel:042-706-8312 Email:info@ignitionprojects.jp

© Ignition Projects IP-H137610_01



